
PRÁCE NA PAPÍŘE
VÝSLEDKY AUKCE

CELKEM prodejnost: 59 % | celkem: 405 540 Kč

GRAFIKA I. prodejnost: 60 % | celkem: 165 500 Kč
001 František Bílek: Nejsvětější spravedlnost Vydraženo za 1 200 Kč

002 František Tichý: Klauni Neprodáno

003 Jiří Balcar: Dekret III. Neprodáno

004 František Tichý: Postavy Neprodáno

005 Jan Kubíček: Město Neprodáno

006 Jiří Balcar: Bludiště III. Neprodáno

007 Aleš Lamr: Stvoření Neprodáno

008 Čestmír Kafka: Tanečnice Vydraženo za 16 000 Kč

009 Václav Boštík: Mlhovina Vydraženo za 11 000 Kč

010 Jan Koblasa: Mládenec v plamenech Vydraženo za 3 000 Kč

011 Jiří Balcar: Památník Vydraženo za 15 000 Kč

012 Jan Koblasa: Leydenská lahev Neprodáno

013 Karel Malich: Komopzice Vydraženo za 23 000 Kč

014 Jan Koblasa: Stará kolena Neprodáno

015 Victor Vasarely: Hračky Neprodáno

016 Vladimír Komárek: Bílé roucho Neprodáno

017 Günter Uecker: Kompozice Vydraženo za 20 000 Kč

018 Marie Blabolilová: Šípek Vydraženo za 1 500 Kč

019 Ryszard Winiarski: Čtvercová kompozice Vydraženo za 13 000 Kč

020 Olbram Zoubek: Josef a Putifarka, 2 ks Vydraženo za 12 000 Kč

021 František Gross: V ateliéru Neprodáno

022 Vladimír Novák: Figura na kopci Neprodáno

023 Michael Rittstein: Trojice tančí Vydraženo za 550 Kč

024 Josef Jíra: Píseň písní Vydraženo za 5 500 Kč

025 Michael Rittstein: Trojice řádí Vydraženo za 450 Kč

026 František Gross: Studie Neprodáno

027 Josef Jíra: Kalendář Vydraženo za 2 300 Kč

028 Josef Liesler: Kompozice Neprodáno

029 Jiří Šalamoun: Eustachův princip Vydraženo za 2 500 Kč

030 Jiří Georg Dokoupil: Rodina Neprodáno

031 Ján Mančuška: Bez názvu Neprodáno

032 Josef Jíra: Do betléma Vydraženo za 1 200 Kč

033 Jiří Sozanský: Vysvobození Vydraženo za 1 800 Kč

034 Eduard Ovčáček: Tetováná žena, album, 8 ks Vydraženo za 8 000 Kč

035 Petr Nikl: Růžový květ Neprodáno

036 Stanislav Zippe: Modrá, oranžová, červená Vydraženo za 1 400 Kč

037 Petr Nikl: Oko Vydraženo za 3 100 Kč

038 Jakub Špaňhel: Benzínka Vydraženo za 4 000 Kč

039 Marie Blabolilová: Velkoměsto Vydraženo za 1 700 Kč

040 Michael Rittstein: Kytarové sólo Vydraženo za 300 Kč

041 Pasta Oner: Dolphins Vydraženo za 1 900 Kč

042 Michael Rittstein: Ve vodě vždy dovádivě Vydraženo za 300 Kč

043 Michal Škapa: Coop Neprodáno



GRAFIKA I. prodejnost: 60 % | celkem: 165 500 Kč
044 Michael Rittstein: Slepice jako krajina Vydraženo za 2 800 Kč

045 Michal Škapa: Key Neprodáno

046 Michael Rittstein: Podmořský svět Vydraženo za 2 800 Kč

047 Pasta Oner: Success is the best Revenge Vydraženo za 3 100 Kč

048 Michal Škapa: Cortez Neprodáno

049 Jitka Válová: Postavy Vydraženo za 2 200 Kč

050 Michal Škapa: Vzhůru Vydraženo za 3 900 Kč

JIŘÍ BALCAR - SBÍRKA prodejnost: 55 % | celkem: 27 900 Kč
051 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

052 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

053 Jiří Balcar: Krajina s telegrafním sloupem Neprodáno

054 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 400 Kč

055 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

056 Jiří Balcar: Čtenář Vydraženo za 2 000 Kč

057 Jiří Balcar: Čtenář Vydraženo za 3 100 Kč

058 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

059 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

060 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

061 Jiří Balcar: Kompozice Vydraženo za 1 500 Kč

062 Jiří Balcar: Horizontální krajina Neprodáno

063 Jiří Balcar: Večerní nálada Vydraženo za 3 000 Kč

064 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 000 Kč

065 Jiří Balcar: Nábřeží kapitána Jaroše Vydraženo za 2 500 Kč

066 Jiří Balcar: U Vltavy Vydraženo za 2 500 Kč

067 Jiří Balcar: Vinohrady Vydraženo za 3 500 Kč

068 Jiří Balcar: Kavárna Vydraženo za 2 400 Kč

069 Jiří Balcar: Pohled na Vyšehrad Vydraženo za 3 000 Kč

070 Jiří Balcar: Mobil v krajině Neprodáno

KRESBA prodejnost: 49 % | celkem: 136 300 Kč
071 František Vobecký: Zátiší s jablky a džbánem Neprodáno

072 František Vobecký: Dívka s fialovými šaty Neprodáno

073 Karel Machálek: Praha Neprodáno

074 Oskar Spáčil: Praha Neprodáno

075 Ruda Šimánek: Praha Neprodáno

076 Jan Kubíček: Předměstí Neprodáno

077 Jan Bauch: Akt Neprodáno

078 Jan Kubíček: Výrobní závod Neprodáno

079 Andrej Bělocvětov: Starý přítel Neprodáno

080 Jan Kubíček: Pohled z Rašínova nábřeží Neprodáno

081 Svatopluk Pitra: Volný pád Neprodáno

082 Andrej Bělocvětov: Dvojice lásky Vydraženo za 2 500 Kč

083 Pavel Mühlbauer: Břevnovská ulice Vydraženo za 1 800 Kč

084 Karel Valter: Červánky Neprodáno

085 Pavel Mühlbauer: Nábřeží Neprodáno

086 František Večerník: Konvolut, 5 ks Neprodáno

087 Jiří Načeradský: Dvě Ufy Neprodáno

088 Pavel Mühlbauer: Ulice Neprodáno

089 Vladimír Novák: Odpuštění Neprodáno

090 Jan Koblasa: Jeremiášova slova II. Neprodáno

091 Petr Pavlík: Kdysi, kdesi, cosi Vydraženo za 10 000 Kč

092 Ota Janeček: Terč Vydraženo za 49 000 Kč



KRESBA prodejnost: 49 % | celkem: 136 300 Kč
093 Milan Knížák: Bez názvu Neprodáno

094 Jiří Načeradský: Červený muž Vydraženo za 1 800 Kč

095 Karel Prášek: Podzimní krajina Neprodáno

096 Tomáš Švéda: Mezi světy Vydraženo za 5 000 Kč

097 Jiří Načeradský: Milenci Vydraženo za 2 400 Kč

098 Aleš Lamr: Pseudofigura Vydraženo za 3 600 Kč

099 Jiří Načeradský: Deset Venuší Vydraženo za 1 800 Kč

100 Karel Pauzer: Ve dvou Vydraženo za 2 100 Kč

101 Aleš Lamr: Duhová bouře Vydraženo za 3 400 Kč

102 Boris Jirků: Leť, z cyklu Kejklíři Vydraženo za 3 200 Kč

103 Ivan Ouhel: Stavba Vydraženo za 3 800 Kč

104 Vladimír Vašíček: Rytmus dění Vydraženo za 2 200 Kč

105 V. Gebauer: Kompozice Vydraženo za 4 900 Kč

106 Vladimír Vašíček: Jiný den Vydraženo za 4 100 Kč

107 Václav Bláha: Pokus o mnoho znaků Vydraženo za 4 200 Kč

108 Otto Placht: Peru Vydraženo za 3 200 Kč

109 Marie Filipovová: Kompozice Vydraženo za 2 000 Kč

110 Krištof Kintera: Wonderful! Vydraženo za 5 500 Kč

111 Jan Švankmajer: Z cyklu Ilustrace k poezii Neprodáno

112 Michal Singer: Tam v Tibetu Vydraženo za 3 200 Kč

113 Krištof Kintera: Tě hledám! Vydraženo za 7 000 Kč

114 Svatopluk Klimeš: Pod Vezuvem Vydraženo za 4 600 Kč

115 Richard Konvička: Solitér Neprodáno

116 Pasta Oner: God Saves - We Spend Neprodáno

117 Oldřich Tichý: Bílý den Neprodáno

118 Adam Štech: Dvojice Vydraženo za 5 000 Kč

119 Michal Škapa: Kotelna Neprodáno

GRAFIKA II. prodejnost: 63 % | celkem: 75 840 Kč
120 Různí autoři: Konvolut, 3 ks Vydraženo za 700 Kč

121 Různí autoři: Konvolut, 3 ks Vydraženo za 500 Kč

122 Různí autoři: Konvolut, 4 ks Vydraženo za 4 600 Kč

123 Autor nezařazen: Pokrokové Vydraženo za 100 Kč

124 Autor nezařazen: Bez názvu Neprodáno

125 Autor nezařazen: Noční město Vydraženo za 300 Kč

126 Autor nezařazen: Svítání Vydraženo za 310 Kč

127 Alena Antonová: Ležící akt Neprodáno

128 Alena Antonová: Zátiší Vydraženo za 200 Kč

129 Karel Beneš: Hudba Vydraženo za 100 Kč

130 Karel Beneš: Láska v šapitó Neprodáno

131 Daniela Benešová: Odraz Vydraženo za 100 Kč

132 František Bílek: Z pomníku Petra Chelčického Vydraženo za 950 Kč

133 František Bílek: Almužna Vydraženo za 1 100 Kč

134 František Bílek: Maria Matko! Neprodáno

135 František Bílek: Prosba Neprodáno

136 František Bílek: Pouť Vydraženo za 1 000 Kč

137 František Bílek: U kříže Vydraženo za 1 700 Kč

138 František Bílek: Požehnání Vydraženo za 1 600 Kč

139 František Bílek: U kříže Neprodáno

140 František Bílek: Jaké to dílo! Vydraženo za 500 Kč

141 Tomáš Bím: Golfový míček Vydraženo za 330 Kč

142 Václav Bláha: Houbař Vydraženo za 650 Kč



GRAFIKA II. prodejnost: 63 % | celkem: 75 840 Kč
143 Josef Čapek: Tváře Neprodáno

144 Olga Čechová: Kabát Neprodáno

145 Stanislav Černý: Kráska a zvíře Vydraženo za 100 Kč

146 Martin Činovský: Divadýlko Vydraženo za 600 Kč

147 Jiří David: Bílý pudr Vydraženo za 1 500 Kč

148 Jiří David: Střecha Vydraženo za 2 100 Kč

149 Stanislav Diviš: Do důchodu daleko Neprodáno

150 Jiří Georg Dokoupil: Vlak Neprodáno

151 L. Dušek: Poutník Neprodáno

152 Roman Franta: White House Vydraženo za 950 Kč

153 Egle Gelažiúte: Polibek Neprodáno

154 Egle Gelažiúte: Poryv myšlenky Neprodáno

155 Egle Gelažiúte: Pohlazení Neprodáno

156 Egle Gelažiúte: Poblouznění Neprodáno

157 Eva Hašková: Domov Neprodáno

158 Jan Hladík: Zahleděná do vzpomínek Vydraženo za 200 Kč

159 František Hodonský: Soutok Vydraženo za 340 Kč

160 Tomáš Hřivnáč: Ne je ne Vydraženo za 800 Kč

161 Tomáš Hřivnáč: Dále Vydraženo za 600 Kč

162 Karel Chaba: Jaro Vydraženo za 1 200 Kč

163 Karel Chaba: Špejchárek Neprodáno

164 Karel Chaba: Malostranské patníky I. Vydraženo za 150 Kč

165 Karel Chaba: Malostranské patníky II. Vydraženo za 150 Kč

166 Karel Chaba: Malostranské patníky III. Vydraženo za 150 Kč

167 Vladimír Jarcovjak: Kompozice Neprodáno

168 Karel Jerie: Candide Neprodáno

169 Josef Jíra: V ateliéru Vydraženo za 1 400 Kč

170 Josef Jíra: S koněm Vydraženo za 1 400 Kč

171 Josef Jíra: Trojice Vydraženo za 2 000 Kč

172 Josef Jíra: Tvář Vydraženo za 1 700 Kč

173 Vladimír Jiránek: Pasáček Vydraženo za 1 200 Kč

174 Ludmila Jiřincová: Vánek Neprodáno

175 Ludmila Jiřincová: Zakotvená Neprodáno

176 Jaroslav Klápště: Bez názvu Neprodáno

177 Peter Klúčik: Hurá do školy Vydraženo za 700 Kč

178 Peter Klúčik: Luigi Bergomi Vydraženo za 700 Kč

179 Peter Klúčik: Lovec a zvíře Vydraženo za 500 Kč

180 Peter Klúčik: Sen Vydraženo za 1 300 Kč

181 Peter Klúčik: Bienále ilustrací, Bratislava Vydraženo za 1 000 Kč

182 Peter Klúčik: Při Dunaji Vydraženo za 800 Kč

183 Peter Klúčik: Zvíře Vydraženo za 1 200 Kč

184 Peter Klúčik: Kočky Vydraženo za 850 Kč

185 Peter Klúčik: Červená Karkulka a vlk Vydraženo za 750 Kč

186 Marián Komáček: Přeměna Vydraženo za 280 Kč

187 Marián Komáček: Proudy lásky Vydraženo za 210 Kč

188 Marián Komáček: Vánoce na cestě Vydraženo za 300 Kč

189 Marián Komáček: Skok Vydraženo za 310 Kč

190 Marián Komáček: Království Vydraženo za 310 Kč

191 Marián Komáček: Střetnutí Vydraženo za 310 Kč

192 Marián Komáček: Přeměna Vydraženo za 260 Kč

193 Marián Komáček: Tenoristica Vydraženo za 310 Kč



GRAFIKA II. prodejnost: 63 % | celkem: 75 840 Kč
194 Marián Komáček: Střelec Vydraženo za 310 Kč

195 Marián Komáček: Zvíření Vydraženo za 850 Kč

196 Marián Komáček: Hračka Vydraženo za 1 100 Kč

197 Marián Komáček: Kostičky Vydraženo za 800 Kč

198 Vladimír Komárek: Probouzení Neprodáno

199 Vladimír Komárek: Čas mlčení a objímání Vydraženo za 1 500 Kč

200 Vladimír Komárek: Moudrost je silná Neprodáno

201 Vladimír Komárek: Nic lepší než veselí Vydraženo za 1 500 Kč

202 Vladimír Komárek: Hrozny Vydraženo za 800 Kč

203 Vladimír Komárek: Ptáci Vydraženo za 950 Kč

204 Ivan Komárek: Ostrov Vydraženo za 220 Kč

205 Ivan Komárek: Trio Vydraženo za 260 Kč

206 Ivan Komárek: Český motiv Neprodáno

207 Ladislav Kuklík: Toaleta Vydraženo za 260 Kč

208 Stanislav Lahoda: Noc na slunci Neprodáno

209 Aleš Lamr: Fragment Vydraženo za 300 Kč

210 Aleš Lamr: Fragment Vydraženo za 300 Kč

211 Jiří Lindovský: Zúžené prostory Neprodáno

212 Karel Liška: Album - Prag, 6 ks Vydraženo za 300 Kč

213 František Matoušek: Yamaha II. Vydraženo za 550 Kč

214 Jan Měřička: Kašna Vydraženo za 100 Kč

215 Lukáš Miffek: Do jogurtu Neprodáno

216 Ewa Nemoudry: Personnages Vydraženo za 500 Kč

217 Ivan Ouhel: Kompozice Vydraženo za 550 Kč

218 Dušan Pacúch: Kometa Vydraženo za 120 Kč

219 Dušan Pacúch: V rozpuku Vydraženo za 100 Kč

220 Dušan Pacúch: Bohyně Slunce Vydraženo za 100 Kč

221 Dušan Pacúch: Jarní déšť Vydraženo za 360 Kč

222 Dušan Pacúch: Luční maják Vydraženo za 360 Kč

223 Dušan  Pacúch: Pohled z okna Vydraženo za 1 400 Kč

224 Dušan  Pacúch: V dešti Vydraženo za 850 Kč

225 Dušan  Pacúch: Závěs Vydraženo za 1 800 Kč

226 Igor Piačka: Venuše a Kupido Vydraženo za 210 Kč

227 Jindřich Pileček: Kartářka Vydraženo za 1 400 Kč

228 Dušan Polakovič: Ovoce poznání Vydraženo za 550 Kč

229 Petr Ptáček: Bez názvu, 3 ks Vydraženo za 300 Kč

230 Jaroslava Severová: Třikrát jeden Vydraženo za 850 Kč

231 Michal Singer: Červený muž Vydraženo za 200 Kč

232 Michal Singer: Modrý muž Vydraženo za 200 Kč

233 Michal Singer: Akt v pokoji Vydraženo za 1 200 Kč

234 Kateřina Slavíková: Leo Neprodáno

235 Dalibor Smutný: Pouť Vydraženo za 300 Kč

236 Dalibor Smutný: Setkávání Vydraženo za 300 Kč

237 Dalibor Smutný: Žena v labyrintu Vydraženo za 550 Kč

238 Dalibor Smutný: Keř Neprodáno

239 Sovák: Město Vydraženo za 2 700 Kč

240 Ctirad Stehlík: Na pláži Neprodáno

241 Antonín Střížek: Andělský doprovod Vydraženo za 500 Kč

242 Vladimír Suchánek: Ústa Neprodáno

243 Karel Šafář: Kamarádi Neprodáno

244 Karel Šafář: Ptáci, konvolut 3 ks Neprodáno



GRAFIKA II. prodejnost: 63 % | celkem: 75 840 Kč
245 Karel Šafář: Tulipány Neprodáno

246 Karel Šafář: Páv Neprodáno

247 Karel Šafář: Rozplývání Neprodáno

248 Karel Šafář: Pijan Neprodáno

249 Karel Šafář: Jasnovidec Neprodáno

250 Karel Šafář: Křehkosti Neprodáno

251 Karel Šafář: Andělské stvoření Neprodáno

252 Karel Šafář: Dvě tváře Neprodáno

253 Karel Šafář: Zasněná Neprodáno

254 Karel Šafář: Portrét Neprodáno

255 Karel Šafář: Prozření Neprodáno

256 Karel Šafář: Noc a den Neprodáno

257 Karel Šafář: Setkání při úplňku Neprodáno

258 Jaroslav Šerých: Zjevení Janovo I. Neprodáno

259 Ivana Šrámková: Pták Neprodáno

260 Miroslav Štolfa: Kompozice technická Vydraženo za 300 Kč

261 Jaroslav Valečka: Jezero, 2 ks Vydraženo za 460 Kč

262 Jaroslav Valečka: Slavnost na jezeře Vydraženo za 750 Kč

263 Jaroslav Valečka: Trojice Vydraženo za 360 Kč

264 Lenka Vilhelmová: Kyvadlo II. Vydraženo za 1 200 Kč

265 Rudolf Volráb: Objekt I. Vydraženo za 2 500 Kč

266 Rudolf Volráb: Stav zimy Vydraženo za 2 000 Kč

267 Blanka Votavová: Vzdušný prostor Neprodáno

268 Magdaléna Vovsová: Úbor Vydraženo za 200 Kč

269 Magdaléna Vovsová: Bez názvu Neprodáno

270 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

271 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Vydraženo za 1 200 Kč

272 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

273 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

274 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

275 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

276 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

277 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

278 František Večerník a další: Konvolut, 17 ks Neprodáno

279 František Večerník a další: Konvolut, 18 ks Neprodáno

CELKEM prodejnost: 59 % | celkem: 405 540 Kč


